[image: image1.jpg]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2010 года                                                                               № 4 /84
р.п.Тугулым

О проведении семинаров-практикумов в участковых избирательных комиссиях в период избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
            Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской территориальной избирательной комиссии Мальцевой Н.Ф. и в соответствии с положениями статей 25, 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

           1.Утвердить график проведения семинаров-практикумов в участковых избирательных комиссиях в период избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

           2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
           3.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Мальцеву Н.Ф.
Председатель комиссии   ______________                            Н.Ф. Мальцева
Секретарь комиссии          ______________                           О.А. Лазарева
_1327856259.bin